A PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS-MA 

Comissão Permanente de Licitação 

A empresa PRIME SOLUÇÕES E COMERCIO LIDA, inscrita no CNPJ: 40.131.298/0001-93 situada a Rua Via láctea, n°- 482 Recanto dos Vinhais — São Luis - 
MA vem através deste propor o valor de R$ 24.728,85 (vinte e quatro mil setecentos e vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos) para o fornecimento de 
Gêneros Alimentícios para a Prefeitura Municipal de Davincipolis - MA conforme descriminado abaixo, ressalto que nos valores propostos já estão inclusas 
todas as despesas, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e quaisquer outros que incidam direta e